CLASSIFICAÇÃO PÓS SORTEIO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a Classificação Pós Sorteio das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio

do Programa PIM:

CLASSIFICAÇÃO PÓS SORTEIO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DAIANE DE OLIVEIRA MARTINS 1

ANA PAULA LETTNIN LUBINO  2

LARA MACIEL ROCHA  3

KEROLLEN TAVARES DE ANTIQUIRA  4

JULIA RODRIGUES DE SOUZA  5

CÍNTIA CASTRO VARGAS GONÇALVES 6

CAROLINE FARIAS CRUZ  7

ANDREIA DUARTE DA SILVA PONTES 8

JÉSSICA VARGAS DE PAIVA  9

NICOLLY PERES LOPES  10

GABRIEL ROCHA FONTES  11

CARLA DAIANE SOARES SARAIVA  12

LAURA BEATRIZ SILVA VAZ  13

VITÓRIA DE AVILA FERREIRA  14

JULIA ANTUNES  15

MARCELLA SILVEÍRA FARIAS  16

VITÓRIA REINOUDO DE ALMEIDA  17

ANA BEATRIZ MELO DE LIMA  18

RADYJA MARQUES DE LIMA  19

LORENA AGELEN HEREDIA  20

SAMANTHA NEVES SOARES  21

LAURA GUIMARÃES VASCONCELLOS  22

VITORIA CRUZ VASCONCELLOS  23

LIVIA DE SENNA ARAÚJO  24

AMANDA BOLBADILHA PASSOS  25

GABRIEL MAGALHÃES PEREIRA  26

SYMON XAVIER GARCIA VIEIRA  27

LUCINÉIA SOUZA DA FONSECA  28

SAMANTHA GODOY COLHARES  29

SABRINA PECCIN FREITAS  30

JESSICA DE ÁVILA OLIVEIRA  31

MARIA MALENA DA SILVEIRA  32

VITORIA PORTIARRIAUX LOPES MACHADO  33

DANIEL RECHIA DORNELES 34

MARIA HELOISA GERVAZIO LOPES  35

ANA LUISA AMARO SILVA  36

YASMIN FERREIRA CAIXEIRO  37

DENISE VOTTO SILVA  38

GABRIELLY DUARTE DA SILVA  39

MELL PEREIRA SENNA  40

JÚLIA CONCEIÇÃO SIMÕES  41

MARCIA ADRIANA DA SILVA TEIXEIRA  42

LEDIANE GONÇALVES DOS SANTOS  43

MYLENA SILVA DE AQUINO  44

GABRIEL PINTO DE SANTANA LIMA  45

DEBORA HALANA BATISTA DIAS  46

ELISA ALMEIDA NICOLAU  47

ÍTALO HENRIQSON MARQUES  48

GABRIELE VIEIRA LELES 49

MARCELO DE ALVARENGA DUARTE  50

JOÃO PEDRO DE LEON CANTALUPPI  51

CHRISTIAN FERNANDO BARROS NOGUEIRA  52

LAUREN MORAES MAIATO  53

DIANDRA LAGES PEREZ MOURA  54

JEAN MICHEL DE MELO GOULARTE  55

NICOLE AYALA RODRIGUES  56

MATHEUS LABORDA CHAVES  57

ADRIELE OLIVEIRA DA COSTA SANTOS  58

JORDANA MACKDANZ DE OLIVEIRA  59

LAIS FERNANDES DE SOUZA  60

LITIERRY XAVIER MARTINS  61

JULIA SEVERO DOS SANTOS  62

LETICIA DOS SANTOS RODRIGUES  63

Convocamos os classificados conforme as vagas ofertadas no Edital, 18(dezoito) vagas (primeiro chamamento), a

enviarem e-mail até o dia 17/08/2022 às 17 horas; para estagiosmgal@gmail.com com cópia para
juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br afim de confirmar interesse na vaga, informando nome completo, a não manifestação
anula a convocação, sendo chamado o próximo da Lista de Classificados.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 11 de agosto de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:estagiosmgal@gmail.com
mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br